
令和６年１月１０日 

報道機関各位 

長岡市商工部産業立地・人材課長 

 

      長岡北スマート流通産業団地竣工第 12号！ 

     ㈱トラックスの新潟営業所が移転・竣工 
 

このたび、長岡北スマート流通産業団地第３期エリアに㈱トラックスの新たな

新潟営業所が完成しました。 

㈱トラックスは、長野県佐久市に本社のある運送業者で、長野、新潟、山梨と

関東・関西・北陸をつなぐ路線便や一般貸切便などの業務を行っています。この

たび、事業拡大や、より働きやすい環境づくりのために、長岡北スマート流通産

業団地に新たな営業所を建設し、現在の新潟営業所（長岡市宝４丁目）から移転

しました。これにより、県内はもとより全国へのさらなる事業展開がより一層期

待されます。 

つきましては、下記のとおり概要をお知らせしますので、ぜひ取材くださるよ

うお願いします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※取材を希望する場合は、下記の担当者に連絡してください。 

 連絡先：㈱トラックス 専務取締役 早川 尚翔 

TEL:0267-66-1092 

長岡市 

㈱トラックス 新・新潟営業所 竣工 
 

１ 竣 工 日 １月６日(土) 

※竣工式や報道機関向けの見学会などは行いません。 

※新・新潟営業所は１月 22日に操業開始（予定）。 

２ 住  所 長岡市蓮潟町 294-13（裏面の位置図参照） 

３ 施設概要 延床面積：541.35㎡（１階 466.82㎡、２階 74.53㎡） 

       敷地面積：3,008.60㎡ 

       従業員数：23人 

４ ㈱トラックスの概要 

（１）本社所在地  長野県佐久市中込 732-3 

（２）代表者    代表取締役 早川 多津男 

（３）創業時期   平成 9年 7月 24日 

（４）資本金    1,200万円 

（５）社員数    60人（令和 5年 12月現在） 
（６）事業内容   運送業 
 

裏面に続く 



【位置図】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【㈱トラックス コメント】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

問い合わせ：産業立地・人材課 野口 電話０２５８－３９－２２９８ 

 

 

このたび、皆様のご支援により新しい新潟営業所が開業の運びとなりました。 

新・新潟営業所は、物流拠点をインター近くに移すことにより、より安心・安

全に物流を担っていくと共に、地域社会に貢献いたします。 

従業員が安心して仕事が出来る職場だからこそ、皆様のお荷物を大切にお運び

できると私どもは考えております。一つひとつの仕事をより丁寧に無事故・無

違反を心掛け、今まで以上に従業員一同精進して参りますので、宜しくお願い

申し上げます。 

 

問い合わせ：産業立地・人材課 野口 電話０２５８－３９－２２９８ 

 


